

نامگذاری خیابانی به نام

«شهید اسماعیل هنیه» در تهران

عضو شورای اسلامی شهر تهران از نامگذاری خیابانی در پایتخت به نام شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس خبر داد. مهدی پیرهادی گفت: ترور ناجوانمردانه و خبیثانه اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) از سوی رژیم نامشروع اشغالگر قدس در تهران قطعاً با پاسخی سخت و پشیمان‌کننده برای اسرائیل همراه خواهد بود. عضو شورای شهر تهران ادامه داد: بزودی خیابانی را در تهران به نام این شهید بزرگوار نامگذاری خواهیم کرد. پیرهادی در ادامه به جنایات‌های بی‌رحمانه رژیم اشغالگر در نوار غزه اشاره کرد و گفت: در نتیجه جنایات‌های رژیم کودک‌کش در نوار غزه تاکنون ۴۰ هزار نفر شهید شده‌اند که متأسفانه بیشتر آنان زنان و کودکان بی‌گناه بودند و در این حالی است که دنیا در برابر این کشتار وحشیانه سکوت کرده است و این قطعاً لکه ننگی در تاریخ برای مدعیان حقوق بشر خواهد بود.

اعزام باز نشنستگان به مشهد

مدیر عامل سازمان تأمین‌اجتماعی از پرداخت ۴۰ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به بازنشستگان این سازمان با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: رقم تسهیلات پرداختی به بازنشستگان سازمان در سال جاری نسبت به سال گذشته ۱۰ میلیون تومان افزایش یافته و به ۳۰ میلیون تومان رسیده است. میرهاشم موسوی ارتقای معیشت بازنشستگان را از اولویت‌های این سازمان اعلام کرد و گفت: این تسهیلات که با همکاری بانک رفاه کارگران به بازنشستگان تأمین‌اجتماعی پرداخت می‌شود، مرحله اول از پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه در سال جاری است. سال گذشته ۲۵۹ هزار فقره وام ۲۰ میلیون تومانی در ۷ مرحله به بازنشستگان پرداخت شد. رقم تسهیلات پرداختی در سال جاری ۵۰ درصد افزایش یافته و تا پایان سال جاری تلاش خواهیم کرد تعداد وام‌های پرداختی امسال را هم نسبت به سال گذشته افزایش دهیم. وی همچنین افزود: برنامه‌ریزی و تدارکات اعزام بازنشستگان به سفر معنوی مشهد مقدس نیز انجام شده و در مرحله تکمیل است و ان‌شاءالله نخستین گروه بازنشستگان بزودی به این سفر معنوی اعزام می‌شوند. به‌گزارش روابط عمومی سازمان تأمین‌اجتماعی، ثبت‌نام نخستین مرحله وام بازنشستگان تأمین‌اجتماعی در سال جاری از ابتدای تیرماه در کانول‌های بازنشستگان آغاز شد و به هر استان متناسب با جمعیت بازنشستگان آن، سهمیه مشخصی اختصاص یافته بود.

سقف خلافی برای توقیف خودرو به ۵میلیون تومان رسید

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: با توجه به افزایش نرخ جرایم رانندگی، سقف خلافی که منجر به توقیف خودرو می‌شود از ۲ به ۵ میلیون تومان رسید. سردار تیمور حسینی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: با توجه به افزایش جرایم رانندگی، سقف خلافی که منجر به توقیف خودرو می‌شود از ۲ میلیون تومان به ۵ میلیون تومان رسید. وی افزود: در گذشته مبلغی که باعث توقیف خودرو می‌شد رقم ۲ میلیون تومان بود که در زمان کرونا این رقم موقتاً به ۲ میلیون تومان رسید. رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: در نتیجه اگر خودرویی رقم جریمه‌اش به ۵ میلیون تومان برسد منجر به شکایت پلیس و نهایت توقیف و انتقال به پارکینگ این خودرو می‌شود. بر اساس این خبر جرایم رانندگی از ۲۲ تیر با درخواست پلیس راهور و تصویب دولت افزایش یافته است و اگر خودرویی مرتکب تخلف شود با اعداد و ارقام جدید جریمه می‌شود.

گروه اجتماعی: اگر چه طبق پیش‌بینی سازمان هواشناسی برخی استان‌ها طی روزهای آینده باران باران مواجه خواهند شد ولی چتر گرما در هفته جاری دوباره بر سر ایران خیمه می‌زند و گرما اغلب مناطق کشور را فرا می‌گیرد و ساکنان خیلی از مناطق کشور از اواسط هفته با دمای بالای ۴۰ درجه مواجه خواهند شد. در کنار شدت گرما، آلودگی هوا نیز این روزها در تهران و برخی کلاشهرها آزاردهنده شده است به گونه‌ای که طی چند روز گذشته وضعیت هوای پایتخت در شرایط نارنجی و حتی قرمز آلودگی قرار گرفت. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با «وطن امروز» گفت: تابستان امسال هوا نسبت به سال‌های پیش شدت بیشتری دارد. طی ۱۵ هفته گذشته هوا به قدری گرم بود که به کاهش ساعات کاری ادارات دولتی و تعطیلی منجر شد، چرا که شدت گرما مصرف انرژی را بشدت افزایش داد. پس از اوج گرما در اوایل هفته گذشته، دمای هوا از دوشنبه به دلیل ورود یک توده پر فشار جوی در شهرهای شمال کشور تا حدی تعدیل شد. هوای خنک همراه با بارش باران منجر به کاسته شدن شدت گرما در خیلی از استان‌ها شد.

صادق ضیاییان با بیان اینکه طی هفته جاری ماندگاری هوا در اغلب استان‌ها پیش‌بینی می‌شود، افزود: استمرار هوای گرم در هفته جاری به دلیل پایداری دمای هوا موجب می‌شود اکثر استان‌های کشور هوای گرمی را تجربه می‌کنند اما این گرما به میزانی نیست که هفته گذشته رخ داد با این وجود طی روزهای آینده خیلی از مناطق کشور با هوای گرم

در کشورهای همسایه پوشش واکسیناسیون کودکان برای مهار بیماری سرخک کافی نیست، بنابراین شاهد همه‌گیری این بیماری در کشورهای همجوار بویژه افغانستان، پاکستان و عراق هستیم. بیماران که بسیار مری است و زائار نام دارند نسبت به واکسینه بودن در مقابل این بیماری مطمئن باشند. معاون بهداشت وزارت بهداشت از شیوع بیماری سرخک در کشور عراق خبر داد و به هموطنانی که قصد عزیمت به عراق برای شرکت در مراسم اربعین را دارند تاکید کرد قبیل از سفر، از کامل بودن سابقه واکسیناسیون سرخک کودکان زیر ۱۵ سال خود مطمئن شوید. تعداد موارد سرخک در سال ۲۰۲۳ برابر با ۹۶۵۱ مورد بوده که در ۶ ماه اول سال ۲۰۲۴ به ۲۸ هزار و ۷۸۲ مورد افزایش یافته است. فرسیدی به هموطنان توصیه کرد قبل از سفر، از کامل بودن سابقه واکسیناسیون سرخک کودکان زیر ۱۵ سال خود مطمئن داشته باشند و برای این منظور با در دست داشتن کارت واکسن کودکان خود به مراکز بهداشتی - درمانی مراجعه و در صورت نیاز نسبت به تکمیل واکسیناسیون کودکان خود اقدام کنید. وی همچنین به هموطنانی که قصد شرکت در مراسم اربعین را دارند توصیه کرد حین سفر حتی‌الامکان از تماس با بیماران احتمالی خودداری کنند و در صورت بروز علائم بیماری در حین سفر یا بازگشت به کشور، سریعاً به مراکز بهداشتی - درمانی جهت بررسی و جلوگیری از انتشار بیماری مراجعه کنند.



ضرورت واکسینه‌بودن زائران اربعین در مقابل سرخک

است و موثرترین راه مقابله با آن واکسیناسیون به‌موقع است. فرسیدی گفت: متأسفانه در کشورهای همسایه از جمله عراق پوشش واکسیناسیون کودکان برای مهار بیماری سرخک کافی نبوده و بنابراین شاهد همه‌گیری‌های این بیماری در کشورهای همجوار بویژه افغانستان، پاکستان و عراق هستیم. معاون وزارت بهداشت در ادامه افزود: کشور عراق بر حسب مستندات سازمان جهانی بهداشت از سال قبل شاهد اپیدمی بزرگ سرخک بوده و موارد بیماری در ماه‌های اخیر افزایش بیشتری نیز داشته است. تعداد موارد سرخک در سال ۲۰۲۳ برابر با ۹۶۵۱ مورد بوده که در ۶ ماه اول سال ۲۰۲۴ به ۲۸ هزار و ۷۸۲ مورد افزایش یافته است.

فرسیدی به هموطنان توصیه کرد قبل از سفر، از کامل بودن سابقه واکسیناسیون سرخک کودکان زیر ۱۵ سال خود مطمئن داشته باشند و برای این منظور با در دست داشتن کارت واکسن کودکان خود به مراکز بهداشتی - درمانی مراجعه و در صورت نیاز نسبت به تکمیل واکسیناسیون کودکان خود اقدام کنید. وی همچنین به هموطنانی که قصد شرکت در مراسم اربعین را دارند توصیه کرد حین سفر حتی‌الامکان از تماس با بیماران احتمالی خودداری کنند و در صورت بروز علائم بیماری در حین سفر یا بازگشت به کشور، سریعاً به مراکز بهداشتی - درمانی جهت بررسی و جلوگیری از انتشار بیماری مراجعه کنند.

اغلب استان‌های کشور از اواسط هفته با دمای بالای ۴۰ درجه مواجه می‌شوند

خیمه گرما بر ایران

صادق ضیاییان در گفت‌وگو با «وطن امروز» خبر داد: ماندگاری هوای گرم نسبتاً شدید در روزهای آینده در برخی استان‌ها

و نسبتاً بسیار گرم مواجه خواهند شد. در شرایطی که دمای هوا در روزهای آینده افزایشی خواهد شد، بررسی نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی نشان می‌دهد طی ۵ روز آینده در برخی مناطق استان‌های هرمزگان، فارس، جنوب سیستان و بلوچستان و کرمان در بعدازظهر و شب رگبار، رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی، گردوخاک و در مناطق مستعد ترگرگ روی می‌دهد. روزهای دوشنبه و سه‌شنبه این وضعیت در جنوب سیستان و شرق هرمزگان تشدید می‌شود. همچنین طی ۳ روز آینده در شمال شرق، شرق، جنوب شرق، بخش‌هایی از مرکز، جنوب غرب و استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی در برخی ساعات وزش باد شدید، گردوخاک، کاهش دید و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود. علاوه بر این تا روز دوشنبه خلیج فارس، تنگه هرمز در بای عمان موج و توفانی است. دریای خزر نیز امروز شبیه موج است.



اداره کل هواشناسی استان تهران از افزایش نسبی دمای هوا در این استان در روز شنبه خبر داد. این اداره اعلام کرد بر اساس تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌بینی، وضعیت جوی استان تهران طی ۵ روز آینده آسمان صاف تا قسمتی ابری همراه با غبار رقیق گاهی با افزایش بار و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. همچنین در این مدت در ساعات بعد از ظهر تا شب در نیمه جنوبی و بخش‌های غربی استان گاهی وزش باد شدید و احتمال خیزش موقت گرد و خاک، افزایش برخی آلاینده‌ها و کاهش کیفیت هوا مورد انتظار است. امروز شنبه افزایش نسبی دمای هوا در کلانشهر تهران مورد انتظار است. براساس این گزارش، آسمان تهران شنبه (۱۳ مردادماه) صاف تا کمی ابری با وزش باد، گاهی افزایش ساعتی بار در حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۲۸ درجه سانتیگراد و در روز یکشنبه (۱۴ مردادماه) صاف با وزش باد، در بعدازظهر افزایش باد گاهی وزش باد شدید و حداکثر حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

کیفیت هوای پایتخت در شرایط «ناسالم»



بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، میانگین کیفیت هوای پایتخت دیروز جمعه در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. آلاینده شاخص روز گذشته در تهران «ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون» با میانگین ۱۱۲ بود و کیفیت هوا در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. از ابتدای سال تاکنون میانگین کیفیت هوای تهران ۵ روز پاک، ۹۷ روز قابل قبول، ۳۱ روز ناسالم برای گروه‌های حساس و ۲ روز ناسالم بوده است.

پیشگیری از گرم‌زدگی

برای جلوگیری از گرم‌زدگی در هوای گرم باید لباس‌های گشاد و سبک بپوشیم: پوشیدن لباس‌های زیاد یا تنگ به بدن اجازه خنک شدن مناسب را نمی‌دهد. در برابر آفتاب‌سوختگی از خود محافظت کنیم: آفتاب‌سوختگی بر توانایی بدن برای خنک شدن تأثیر می‌گذارد، بنابراین باید با استفاده از کلاه لبه پهن، عینک آفتابی و کرم ضدآفتاب با فاکتور محافظتی (SPF) حداقل ۳۰ از خود در برابر آفتاب محافظت کنیم. به مقدار زیاد مایعات بنوشیم: مصرف آب به میزان کافی به بدن کمک می‌کند تا با تعریق، دمای بدن را در حالت طبیعی حفظ کند. حواس‌مان به داروهای مصرفی خود باشد: اگر دارویی مصرف می‌کنیم که می‌تواند بر توانایی بدن برای هیدرات ماندن و دفع گرما تأثیر گذارد، باید مراقب مشکلات مربوطه به گرما باشیم. هرگز کسی را در ماشین پارک شده رها نکنیم: این کار یکی از علل شایع مرگ‌ومیر ناشی از گرما در کودکان است. وقتی ماشین در زیر آفتاب پارک می‌شود، دمای ماشین می‌تواند در عرض ۱۰ دقیقه بیش از ۱۱ درجه سانتیگراد افزایش یابد. رها کردن شخص در ماشین پارک شده در هوای گرم، حتی اگر شیشه‌ها پایین باشد یا ماشین در سایه پارک باشد، بی‌خطر نیست. از فعالیت شدید در گرم‌ترین ساعات روز خودداری کنیم: اگر نمی‌توانیم در هوای گرم از فعالیت شدید اجتناب کنیم، باید به میزان کافی مایعات بنوشیم و به طور مکرر در یک مکان خنک استراحت کنیم. باید سعی کنیم ورزش یا کار فیزیکی را برای ساعات خنک‌تر روز، مانند صبح زود یا عصر، برنامه‌ریزی کنیم.

۴۰ شهر ایران درگیر پشه آندس

علائمی شبیه آنفلوآنزا می‌شود. با این حال، شکل شدیدتر تب دنگی می‌تواند منجر به خونریزی داخلی و مرگ‌ومیر احتمالی شود. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت همچنین افزود: علائم رایج مرتبط با تب دنگی خفیف شبیه تب و آنفلوآنزای معمولی است در حالی که اشکال شدیدتر باعث علائم خونریزی نیز می‌شود. افراد مبتلا به علائم خفیف تب دنگی احتمالاً در عرض یکی دو هفته پس از عفونت بهبودی می‌یابند و علائم از ۴ تا ۱۰ روز پس از عفونت ظاهر می‌شود. موثرترین راه برای پیشگیری، دور شدن از آب‌های آلود، استفاده از مواد دفع‌کننده پشه، نصب توری روی در و پنجره و سمپاشی



با آنکه تب دنگی همه‌گیری‌ای همچون بیماری‌های «آنفلوآنزا» و «کوئید» ندارد اما نباید این بیماری دست‌کم گرفته شود. آمار مرگ و میر مبتلایان به تب دنگی در کشور کم است و با خودمراقبتی می‌توان از شر گزش پشه آندوس که ناقل این بیماری است در امان ماند. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، آگاهی‌بخشی عمومی را مهم‌ترین راه‌های پیشگیری از بیماری‌های منتقله از پشه آندس دانست و گفت: این پشه عامل ۴ بیماری تب دنگی، تب زرد، چیکونگونیا و زیکا است که در حال حاضر هیچ‌کدام از این بیماری‌ها واکسن و درمان قطعی ندارند. شهنشام عرش‌ی در این باره گفت: تب دنگی به تدریج همه کشورهای جهان را درگیر خود می‌کند پشه آندس در مکان‌های سردسیر هم دیده شده است. وی در ادامه بیان داشت: این پشه تاکنون در اروپا به صورت محلی در حال انتقال بیماری است. ۴ استان جنوب ایران نیز درگیر این بیماری هستند و در کشور تاکنون یک فوتی داشته است. شهرداری باید شهر را پاکسازی کند. آب بستر اصلی رشد و تولید مثل این پشه است که باید بلافاصله بعد از بارندگی‌ها، آب‌های سطحی خشک شود. تب دنگی یک بیماری منتقله از پشه است که در مناطق گرمسیری و نیمه‌گرمسیری جهان شایع است و نوع معمولی آن باعث تب و

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

دانشگاه علم و صنعت ایران در نظر دارد " سرویس و نگهداری تأسیسات مکانیکی و برقی، شبکه لوله گازرسانی و سیستم حفاظت کاتدیک در مجموعه محوطه و تمامی ساختمانهای دانشگاه و همچنین سرویس و نگهداری و اپراتوری مرکز تلفن و شبکه مخابراتی دانشگاه و خوابگاه های تابعه" را قالب قرارداد یکساله به پیمانکاران حقوقی صلاحیت دار، واجد شرایط و توانمند واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند از زمان انتشار آگهی به مدت پنج روز ضمن مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستانه) به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد و مدارک مناقصه اقدام نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۱۱۳-۷۷۲۰۸۱۱۳-۷۷۲۰۴۲۱-۷۷۲۴۱۰۱ اداره کارپزای دانشگاه تماس حاصل نموده و یا به سایت دانشگاه به آدرس www.iust.ac.ir مراجعه فرمائید. **میم الف: ۱۶۴۲ شناسه آگهی: ۱۷۶۱۰۸۲**

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران

مناقصه شماره م.ع.پ/۰۱۱/۱۴۰۳ به شماره سامانه ستاد ۰۰۰۰۴۵۰۹۱۶۴۵۰۰۳۰۳ **حسن انجام کار** می‌گردد. (ز) محل: مدت زمان اجرای پروژه و برآورد مناقصه گراز: محل اجرای پروژه موضوع مناقصه در شرکت های پایانه های نفتی ایران در بندر ماهشهر و مدت انجام قرارداد ۳۶۵ (سیصد و شصت و پنج) روز و دوره نگهداری به میزان ۱۲ (دوازده) ماه شمسی می‌باشد. برآورد مناقصه گراز برابر با ۱۷۹/۹۰۸/۹۷۷/۳۵۸ (یکصد و هفتاد و نه میلیارد و نهصد و هشتاد و هشت میلیون و نهصد و هشتاد و هفت هزار و سیصد و پنجاه و هشت) ریال می‌باشد. (ح) مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد مالی از تاریخ ارائه پیشنهاد به مدت ۱۸۰ روز می‌باشد. (ط) گواهی هاو مدارک مورد نیاز: ۱) داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور. ۲) دارا بودن شخصیت حقوقی. ۳) ارائه گواهی نامه تایید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۴) ارائه شناسه ملی حساب ۱۶ آیین نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی. ۵) ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا (ی) زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: ۱- با عنایت به ابلاغیه شماره ۹۲۵/۱۱۴۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستانه) و تأیید مودک برآرام بکر ایضاً امضای الکترونیکی اسناد پاکت های (ب) و (ج) و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی (دارای مهر گرم) کلیه مناقصه گران موظف می‌باشند تمامی اسناد پاکت های (ب) و(ج) مناقصه را با امضاء الکترونیکی و در موعد مقرر در اسناد مناقصه گراز از طریق سیستم ستاد بارگذاری نمایند در غیر اینصورت مناقصه گراز از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته معذور خواهد بود. ۲- کلیه مناقصه گران واجد شرایط می‌توانند به مدت ۷ روز از زمان درج آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جدول ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستانه) اقدام و طرف مهلت ۱۴ روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد ضمن تکمیل، مهر و امضای آن ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه های ذکر شده در آگهی نسبت به تقدیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستانه) اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران می‌توانند جهت رویت آگهی به سایت‌های WWW.IOT.CO.IR ، HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.SHANA.IR مراجعه نمایند. ۳- مناقصه گراز در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزار مناقصات و آیین نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود. **شناسه آگهی: ۱۷۶۰۸۵۲ روابط عمومی**

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای « انجام خدمات عمومی و پشتیبانی ساختمان های شماره ۰۰۲-۰۰۳۵-۰۲۷-۰۲۶-۰۲۵-۲۲ شرکت ملی نفت ایران » به شماره ۰۱۱-۱۴۰۳-۰۸۴-۰۰۲ (کد سامانه ستاد ۰۰۰۰۰۳۰۹۲۹۲۱۰۰۰۰۳) **شرکت ملی نفت ایران** در نظر دارد انجام خدمات عمومی و پشتیبانی ساختمان های شماره ۰۰۲-۰۰۳۵-۰۲۷-۰۲۶-۰۲۵-۲۲ شرکت ملی نفت ایران به شماره ۰۱۱-۱۴۰۳-۰۸۴-۰۰۲ را طبق شرایط و مدارک مربوطه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید. دریافت و ارسال کلیه اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستانه) به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام شده و مناقصه گران باید نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ۱- شرایط متقاضیان: داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دارای اعتبار زمانی کار و رفاه اجتماعی دارای اعتبار زمانی داشتن گواهی تایید صلاحیت فعالیت صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در رشته خدمات عمومی رتبه حداقل ۲ دارای اعتبار زمانی ارائه آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده سال ۱۴۰۰ یا بعد **شرکت ملی نفت ایران- امور قراردادهای داخلی شناسه آگهی: ۱۷۶۲۳۲۳**

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

